

Declaration of Dividend under Monthly Dividend Option of Kotak Equity Savings Fund

Indiabulls
INTEGRATED SERVICES

Indiabulls Integrated Services Limited

(formerly SORIL Holdings and Ventures Limited and Indiabulls Wholesale Services Limited)
CIN: L51101DL2007PLC166209

Registered Office: M - 62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi - 110 001
Website: www.indiabullsinvestedservices.com, E-mail: helpdesk@indiabulls.com,
Tel: 0124-6681199, Fax: 0124-6681240

**NOTICE OF 11TH ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 11th Annual General Meeting (AGM) of Indiabulls Integrated Services Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Saturday, the 29th day of September, 2018 at 01:00 P.M.** at **Mapple Emerald, Rajokri, NH-8, New Delhi-110 038**, to transact the businesses as listed in the Notice convening the said AGM.

The aforesaid Notice and Annual Report for the Financial Year 2017-18 have been dispatched (by e-mail to Members whose e-mail addresses have been made available by the depositories or are registered with the Company and by other permitted modes to Members who have not registered their e-mail address), in terms of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. The Notice and Annual Report are also available at <https://evoting.karvy.com> and the Company's website: www.indiabullsinvestedservices.com.

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing a voting facility to all of its Members to enable them to cast their vote on all the businesses listed in the said Notice, by electronic means (remote e-voting), through Karvy Computershare Private Limited (Karvy).

Members may please note that the remote e-voting will commence on **Wednesday, 26th day of September, 2018 at 10:00 A.M. (IST) and ends on Friday, 28th day of September, 2018 at 5:00 P.M. (IST)** (both days inclusive). The remote e-voting module would be disabled by Karvy for e-voting after 5.00 P.M. (IST) on 28th day of September, 2018.

Members may also note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on **Saturday, 22nd day of September, 2018**, being the cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting/ voting at the AGM.

Any person, who becomes a Member of the Company after dispatch of the said Notice and holds shares as on **22nd day of September, 2018**, being the cut-off date, may obtain login ID and Password by sending a request to evoting@karvy.com. However, if such person is already registered with Karvy for e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote.

The facility of voting through ballot paper shall also be made available at the AGM to the Members who have not cast their vote through remote e-voting. Further, a Member may participate at the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting.

For addressing any grievance relating to remote e-Voting facility, Members may please contact Ms. C Shobha Anand, Deputy General Manager, Karvy Computershare Private Limited at Toll Free No.: 1-800-34-54-001 or may write to evoting@karvy.com or Karvy Computershare Private Limited [Unit: Indiabulls Integrated Services Limited], Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Monday, September 24, 2018 to Saturday, September 29, 2018** (both days inclusive) for the purpose of 11th AGM of the Company.

By Order of the Board
For Indiabulls Integrated Services Limited

Place: New Delhi
Date: September 6, 2018

Sd/-
Priya Jain
Company Secretary

Makarapura, Vadodara-390010, Gujarat. Telephone No.: 0265-2642621 / 6132301. E-mail: rakeshsharma@in.tiauto.com.

By order of the Board of Directors

Place: Vadodara
Date: September 7, 2018

Sd/-
Rakesh Sharma
Company Secretary



SAMBHAAV MEDIA LIMITED

(CIN: L67120GJ1990PLC014094)

Registered Office: "Sambhaav House", Opp. Judges' Bungalows, Premchandnagar Road, Satellite, Ahmedabad - 380 015

Phone: +91 79 2687 3914/ 15/ 16/ 17 Fax: +91 79 2687 3922

Email: secretarial@sambhaav.com Website: www.sambhaavnews.com

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING ("THE AGM") OF THE COMPANY WILL BE HELD ON **SATURDAY, SEPTEMBER 29, 2018 AT 10:30 A.M.** AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY SITUATED AT "SAMBHAAV HOUSE", OPP. JUDGES' BUNGALOWS, PREMCHANDNAGAR ROAD, SATELLITE, AHMEDABAD - 380 015 TO TRANSACT THE BUSINESSES AS SET OUT IN THE NOTICE OF THE AGM DATED MAY 30, 2018.

Notice is also hereby given that pursuant to provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 22, 2018 to September 29, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 28th Annual General Meeting of the Company.

Notice of the AGM and 28th Annual Report for the financial year ended on March 31, 2018 have been sent to all the Members of the Company by permitted modes for service of documents, at the addresses registered with the Company and/ or electronically to those Members whose email IDs are registered with the Company or their respective DPs. The dispatch of Notice of AGM has been completed on Thursday, September 06, 2018.

The Notice of the AGM and 28th Annual Report for the financial year ended on March 31, 2018, *inter alia* indicating the process and manner of remote e-voting along with attendance slip and proxy form are also available at the Company's website at www.sambhaavnews.com under the segment 'Notices and Reports' which can be freely downloaded by any member.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members of the Company holding shares either in physical or dematerialized form as on the cut-off date i.e. September 22, 2018, are offered the facility of exercising their votes by electronic means through the remote e-voting services provided by Central Depository Services Limited ("CDSL") on any or all businesses to be transacted at the Annual General Meeting as specified in the notice.

The remote e-voting shall commence on September 26, 2018 (09:00 a.m.) and shall end on September 28, 2018 (05:00 p.m.). The remote e-voting will be disabled by CDSL after the said date and time. Once the votes are casted by the Members on the various resolutions by remote e-voting, he/ she will not be allowed to change it subsequently.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date i.e. September 22, 2018, may obtain the login ID and Password by sending a request at helpdesk.evoting@cdsl.com or to the Company at secretarial@sambhaav.com or to the Company's Registrar, M/s MCS Share Transfer Agent Limited at mcstaahmd@gmail.com. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and Password can be used for casting vote.

Facility of voting through poll papers shall also be made available at the Annual General Meeting. Furthermore, a member may participate in the Annual General Meeting even after exercising his/ her vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast their vote again at the Annual General Meeting.

The Company has appointed Mr. Umesh Ved of M/s Umesh Ved & Associates, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and poll process, at the AGM in a fair and transparent manner.

In case of any queries/ grievances relating to remote e-voting process, members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.india.com or contact the CDSL helpdesk at designated email ID: helpdesk.evoting@cdsl.com or on toll free no.: 1800-200-5533 or contact M/s MCS Share Transfer Agent Limited at mcstaahmd@gmail.com, Tel: 079 - 2658 0461/ 62/ 63.

Date: September 07, 2018
Place: Ahmedabad

For, Sambhaav Media Limited
By Order of Board of Directors
Company Secretary

કસતા જનસતા

સ્થાવિક

નો બોટલની લુટ ચલાવી ફરજ બજાવતા સચીન પાસે વધુ ૫૦ હજારની ફરી તેના પિતા પાસે ફોન યા મંગાવવા કહ્યું હતું. પીયા ન મળતા તરકરો કરેલ સામાન લઈ કુલ ૦ ની લુટ ચલાવી ફરાર પંથકમાં ભારે ચકચાર પામી હતી. બનાવ સંદર્ભે જ પોલીસને જાણ કરાતા ઠટના સ્થળે પહોંચીને ફરાર ઝડપી પાડવાના ચકો કર્યા છે.

એડી/સીડી પોસ્ટ કે કુરિયર મારફતે જ મોકલવાના રહેશે. નોંધ : ટેન્ડર ભરનારે EMD પેટે ડિમાન્ડ ફાઇલ/ F.D.R. ચીફ ઓફિસર, નગરસેવાસદન છોટાઉદેપુરના નામની ટેન્ડર સાથે બીડવાની રહેશે. કોઈપણ ટેન્ડર મંજૂર/નામંજૂર કરવાની સત્તા છોટાઉદેપુર નગરસેવાસદનને અબાધિત રહેશે.

એફ.વી. શઠવા
ચીફ ઓફિસર
છોટાઉદેપુર નગરસેવાસદન
જા.નં. ૧૧૭૩/૨૦૧૮ તારીખ: ૨૬/૯/૨૦૧૮
ઝાટીરકુએન એમ. ટી
ઈ. પ્રમુખ
છોટાઉદેપુર નગરસેવાસદન

Company www.evotingindia.com
National Securities Depository Limited i.e. www.evotingindia.com
In case you have any queries or issues regarding the e-voting process, please contact Mr. Vaishali Kashyap Shah, the e-voting process. Shareholders
By the
For TO

Place : Vadodara
Date : 05/09/2018

સમભાવ મીડિયા લિમિટેડ
(CIN: L67120GJ1990PLC014094)
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: 'સમભાવ હાઉસ' જજીસ બંગલો સામે, પ્રેમચંદ નગર રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫.
ફોન: +૯૧ ૭૯ ૨૬૮૭ ૩૮૧૪/ ૧૫/ ૧૬/ ૧૭ **ફેક્સ:** +૯૧ ૭૯ ૨૬૮૭ ૩૮૨૨
E-mail: secretarial@sambhaav.com Website: www.sambhaavnews.com

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૬, ૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૧૦:૩૦ કલાકે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ 'સમભાવ હાઉસ' જજીસ બંગલો સામે, પ્રેમચંદ નગર રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ખાતે મળશે. જેમાં એજીએમની ૩૦ મે, ૨૦૧૮ની નોટિસમાં દર્શાવ્યા અનુસારના કામકાજ હાથ ધરવામાં આવશે.

કંપનીના અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને તે હેઠળ ઘડવામાં આવેલ નિયમો તેમજ ટેક્યુલેશન ટર ઓફ સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓવિલિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કવાયર્નમેન્ટ્સ) ટેક્યુલેશન ૨૦૧૫ની બેગવાઈ મુજબ, કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર સંને શેર ટ્રાન્સફરનું રજીસ્ટર તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૧૮થી સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૧૮ (બન્ને દિવસો સહિત) કંપનીના ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુ માટે બંધ રહેશે.

કંપનીની એજીએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮નો વાર્ષિક અહેવાલ તથા ઇવોલ્યુશન સૂચના તમામ શેરહોલ્ડરો કે જેમના ઇમેલ કંપનીના શેર રજીસ્ટ્રાર અથવા ડિપોઝીટરી પાસેથી મળેલ તેમને ઇમેલ દ્વારા અને બાકીના શેર હોલ્ડર્સને પ્રિન્ટેડ નકલ મોકલાવેલ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ ગુરુવાર સપ્ટેમ્બર ૦૬, ૨૦૧૮ના રોજ મોકલી આપવામાં આવી છે.

કંપનીનાં ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૮ના રોજ પૂરા થતા નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮નો વાર્ષિક અહેવાલ (કે જેમાં એજીએમ નોટિસ, ઇવોલ્યુશન માટેના સૂચનો સહિત) કંપનીએ પોતાની વેબસાઇટ www.sambhaavnews.com ઉપર મૂકેલ છે જે શેર હોલ્ડર્સ કોઇપણ સાર્થ વગર ડાઉનલોડ કરી શકે છે.

આ ઉપરાંત કંપનીના અધિનિયમની કલમ ૧૦૮ સાથે ૩૯ ૨૦, કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન રૂલ્સ, ૨૦૧૪ની બેગવાઈ તેમજ સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓવિલિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કવાયર્નમેન્ટ)ના ટેક્યુલેશન ટર હેઠળ કંપનીના સંભાષણ કે જેમના નામ તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૧૮ના રોજ રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં નોંધાયેલા છે તેમને નોટિસમાં દર્શાવેલ બધા મુદ્દાઓ પર રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરવાની સુવિધા આપવામાં આવેલી છે જે માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની નિમણૂક કરવામાં આવી છે.

ઇવોલ્યુશન નીચે મુજબ રહેશે:
ઇવોલ્યુશન શરૂઆત થવાની તારીખ અને સમય: સપ્ટેમ્બર ૨૬, ૨૦૧૮ સવારે ૯.૦૦ કલાકે.
ઇવોલ્યુશન પુરું થવાની તારીખ અને સમય: સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૮ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે.

ઇવોલ્યુશન સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૮ સાંજે ૫.૦૦ કલાક બાદ કરી શકાય નહીં. ઇવોલ્યુશન સમય દરમિયાન સભ્યો કે જેઓના શેર તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૧૮ના રોજ ફીઝીકલ કે ડીમેટ ફોર્મમાં હોય તેઓ ઇવોલ્યુશન કરી શકે છે. જેઓ આ નોટિસ મોકલ્યા પછી શેર લીધા હોય અને તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૧૮ના રોજ સભ્ય હોય તેઓ helpdesk.evoting@cdsl.com પર અરજી મોકલીને લોગઇન અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જે સભ્યો સીડીએસએલ સાથે પહેલેથી જ રજિસ્ટર છે તેમના વર્તમાન લોગઇન અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા તો કંપનીના ઇમેલ આઇડી secretarial@sambhaav.com કે કંપનીના શેર રજીસ્ટ્રાર એમ.સી.એસ. શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને mcsstahmd@gmail.com ઉપર ઇમેલ લખી શકે છે.

કંપનીના સભ્ય કંપનીની એજીએમમાં મતપત્રકથી મતદાન કરી શકે છે. સભ્ય કે જેમને ઇવોલ્યુશન કર્યું હોય અને માન્ય ન કર્યું હોય તો તે એજીએમમાં ભાગ લઈ મતદાન કરી શકે છે. જે સભ્ય ઇવોલ્યુશનથી મતદાન કર્યું હોય તે એજીએમમાં ભાગ લઈ શકશે પરંતુ ફરીથી એજીએમમાં મતદાન કરી શકશે નહીં.

ઇ-વોટિંગના હેતુથી સ્ક્રીનીનાઇઝર તરીકે મે. ઉમેશ વેદ એન્ડ એસોસિયેટ્સના શ્રી ઉમેશ વેદ (કંપની સેક્રેટરી)ની નિમણૂક કરવામાં આવી છે.

કોઈપણ પ્રશ્ન કે સંદેહ હોય તો એ માટે સભ્યો CDSLની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ડાઉનલોડ સેક્શનમાં અને સભ્યો માટેના ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન (FAQs) ખોઈ શકે છે. ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ ઉપર CDSLને, મે. એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડના mcsstahmd@gmail.com અથવા ટેલી. નંબર ૦૭૯-૨૬૫૮-૦૪૬૫/ ૬૨ / ૬૩ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

તારીખ : સપ્ટેમ્બર ૦૭, ૨૦૧૮
સ્થળ : અમદાવાદ

બોર્ડના આદેશથી
સમભાવ મીડિયા લિમિટેડ, વતી
કંપની સેક્રેટરી

ઈડી કાર્થમ મે' ઘોંસ એ પણ દેશ છોડી નાસી હતો. બાદમાં બેંક દ્વારા જાહેર હરાજમાં આખી કંપની દેશના સૌથી મોટા ક ગુહ રીલાયન્સને ૮૦૦ કરોડની હસ્તાંતરણ કર્યું અને હાલમાં રીલાયન્સને માદન કાર્ય પણ શરૂ કરી

રહેવારસીયા નરેન્દ્રનગર
(૭) નિખીલ ઈંગલે રહે, વારસીયા નરેન્દ્રનગર (૮) મુકેશ સેધવાણી રહે, વિજયનગર વારસીયા રીંગ રોડ (૯) કિરણ બારોટ રહે, શંકરપુરા વાઘોડિયા રોડ (૧૦) વિપુલ ગોહિલની ધરપકડ કરવામા આવી હતી. જેમા ૩ મોટરસાયકલ , બે ફોર વ્હિલર કાર એક રિક્ષા તથા ૧૦ મોબાઈલ ફોન વારસીયા પોલીસે કબજે કર્યા હતાં.

મારૂ જુનુ નામ કોઠારી શંકુમાર સુભાષચંદ્ર હતુ બદલી કોઠારી ધમેન્દ્ર સુભાષચંદ્ર રાખેલ છે. ૧૦૫, બાલાજી નગર, કારેલીબાગ, વડોદરા.

મારૂ જુનુ નામ ગંગરાની સ્વેતા મનોહર હતુ હવેથી બદલી કોઠારી સોનલ ધર્મેન્દ્ર રાખેલ છે. ૧૦૫, બાલાજી નગર, કારેલીબાગ, વડોદરા.

મારૂ જુનુ નામ ડોડીયા પ્રસિંહ રાજેન્દ્રસિંહ હતુ બદલી ડોડીયા પ્રદિપસિંહ રાજેન્દ્રસિંહ રાખેલ છે. સાહોદ, ડભોઈ, વડોદરા.

મારૂ જુનુ નામ યોગેશકુમાર ચંદ્રકાન્ત આઝાદ હતુ હવેથી બદલી યોગેશ ચંદ્રકાન્ત પટેલ રાખેલ છે. સી-૨૦૨, વિરામ ફ્લેટસ, સમીયાળા, વડોદરા.

ટુંકી જાહેર નિવેદા - ૦૫ સુને ૨૦૧૮-૨૦૧૯
અર્થપાલક હજારશ્રી, શહેર (પા-મ) પેટા વિભાગ, પી.ડબ્લ્યુ.ડી. બ્લોક, બીજો માળ, પોલીસ સ્ટેશનની બાજુમાં, વડોદરા (ફોન નં.૦૨૨૫૫-૨૪૩૬૪૦૦) ની કચેરીમાંથી અ.નં.૧ મરામત પ્રકારની કામની અંદાજીત કિંમત રૂ.૨.૯૯ લાખ છે. અ.નં. ૧ ના કામો માટે જાહેરાતો પાસે કોરા ટેન્ડરો આપવાની છેલ્લી તા.૧૪/૦૯/૨૦૧૮ અને રજી.પો.બેડી / સ્પીડ પરત લેવાની તા.૨૦/૦૯/૨૦૧૮ છે. આ કામોની વિગતવાર નિવેદા દર્શાવેલ શ્રી. શહેર (પા-મ) પેટા વિભાગ, વડોદરાની કચેરીમાંથી ઉચ્ચ કરવામાં આવશે તે જ પરત કરવાના રહેશે. આ કામોની નિવેદા પેટા વિભાગીય કચેરીના નોટીસ બોર્ડ ઉપર આવેલ છે.
માહિતી/વડો/૭૬૧/૨૦૧૮-૨૦૧૯

in the National Securities Depository Limited i.e. www.evotingindia.com
Have any queries or issues regarding the e-voting process, please contact Mr. Vaishali Kashyap Shah, the e-voting process. Shareholders
By the
For TO

શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૬, ૨૦૧૮ના રોજ મોકલી આપવામાં આવી છે.

ઇવોલ્યુશન સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૮ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે.

ઇવોલ્યુશન પુરું થવાની તારીખ અને સમય: સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૮ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે.

ઇવોલ્યુશન સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૮ સાંજે ૫.૦૦ કલાક બાદ કરી શકાય નહીં. ઇવોલ્યુશન સમય દરમિયાન સભ્યો કે જેઓના શેર તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૧૮ના રોજ ફીઝીકલ કે ડીમેટ ફોર્મમાં હોય તેઓ ઇવોલ્યુશન કરી શકે છે. જેઓ આ નોટિસ મોકલ્યા પછી શેર લીધા હોય અને તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૧૮ના રોજ સભ્ય હોય તેઓ helpdesk.evoting@cdsl.com પર અરજી મોકલીને લોગઇન અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જે સભ્યો સીડીએસએલ સાથે પહેલેથી જ રજિસ્ટર છે તેમના વર્તમાન લોગઇન અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા તો કંપનીના ઇમેલ આઇડી secretarial@sambhaav.com કે કંપનીના શેર રજીસ્ટ્રાર એમ.સી.એસ. શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને mcsstahmd@gmail.com ઉપર ઇમેલ લખી શકે છે.

કંપનીના સભ્ય કંપનીની એજીએમમાં મતપત્રકથી મતદાન કરી શકે છે. સભ્ય કે જેમને ઇવોલ્યુશન કર્યું હોય અને માન્ય ન કર્યું હોય તો તે એજીએમમાં ભાગ લઈ મતદાન કરી શકે છે. જે સભ્ય ઇવોલ્યુશનથી મતદાન કર્યું હોય તે એજીએમમાં ભાગ લઈ શકશે પરંતુ ફરીથી એજીએમમાં મતદાન કરી શકશે નહીં.

ઇ-વોટિંગના હેતુથી સ્ક્રીનીનાઇઝર તરીકે મે. ઉમેશ વેદ એન્ડ એસોસિયેટ્સના શ્રી ઉમેશ વેદ (કંપની સેક્રેટરી)ની નિમણૂક કરવામાં આવી છે.

કોઈપણ પ્રશ્ન કે સંદેહ હોય તો એ માટે સભ્યો CDSLની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ડાઉનલોડ સેક્શનમાં અને સભ્યો માટેના ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન (FAQs) ખોઈ શકે છે. ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ ઉપર CDSLને, મે. એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડના mcsstahmd@gmail.com અથવા ટેલી. નંબર ૦૭૯-૨૬૫૮-૦૪૬૫/ ૬૨ / ૬૩ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

તારીખ : સપ્ટેમ્બર ૦૭, ૨૦૧૮
સ્થળ : અમદાવાદ

બોર્ડના આદેશથી
સમભાવ મીડિયા લિમિટેડ, વતી
કંપની સેક્રેટરી